
Муниципальное бюджетное общеобразовательное реждение 
«Терновская основная общеобразовательная шкила» 

(МБОУ «Терновская ООШ») 

ПРИКАЗ 
26.02.2021г. №26 

х. Терновской 

О внесении изменений 
в штатное расписание 

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в штатное расписание МБОУ «Терновская ООШ» 0,25 ставки 
педагога-психолога. 

2. Приказ вступает в силу с 01.03.2021 года. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


